

POKJA PENGADAAN BARANG/JASA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN BINTAN

Jl. Raya Tanjungpinang – Tanjung Uban Km. 42 Bandar Seri Bentan KABUPATEN BINTAN – KEPULAUAN RIAU

BERITA ACARA LELANG GAGAL

Nomor: 003.b/BA.LG~FSK/POKJA~DISDIK/2017

Pekerjaan: Pembangunan Ruang Kelas Baru Kelas Jauh Pulau Pejantan.

Pada hari ini *Rabu* tanggal *Dua puluh tiga* bulan *Agustus* tahun *Dua ribu tujuh belas* (23-08-2017), melalui website LPSE Kabupaten Bintan di *www.lpse.bintankab.go.id*, Pokja [VI] Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Bintan, berdasarkan Keputusan Kepala Unit Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah Kabupaten Bintan Nomor: 45/SK/2017 tanggal 31 Juli 2017, mengadakan proses lelang yang ke 4 (Empat) pada paket Pekerjaan Pembangunan Ruang Kelas Baru Kelas Jauh Pulau Pejantan Kabupaten Bintan dengan hasil sebagai berikut:

- 1. Tahapan pembukaan dokumen penawaran dilakukan pada hari Senin tanggal 21 Agustus 2017 pukul 20:00 WIB s.d Sabtu tanggal 26 Agustus 2017 pukul 16.00 Wib;
- 2. Jumlah calon penyedia barang/ jasa yang mendaftar sebanyak 11 (Sebelas) calon penyedia, antara lain sebagai berikut:
 - 1) ASTRO PUTRA JAYA;
 - 2) PT. Moses Edgar Partogi Utama;
 - 3) CV. YARIS ESTIMA SUKSES;
 - 4) CV. Citra Istana Kantor;
 - 5) CV. JAYA TENAN;
 - 6) CV. BINTANG TANJUNGPINANG;
 - 7) CV. Sultan Ratuhapis;
 - 8) CV. CAHAYA FAJAR;
 - 9) LARASMEDIAGRAHA. CV;
 - 10) CV. MANTANG JAYA;
 - 11) CV. ANUGERAH LESTARI.
- 3. Jumlah calon penyedia barang/ jasa yang memasukkan dokumen penawaran sampai dengan batas akhir pemasukan penawaran pada tanggal 21 Agustus 2017 pukul 19.15 wib *[server time]*, tidak ada calon penyedia barang/ jasa yang memasukkan/ atau meng_upload dokumen penawaran;
- 4. Sehubungan dengan hal tersebut diatas, maka mengacu pada peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang perubahan ke 4 Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah, maka Panitia Pengadaan Barang/ Jasa Dinas Pendidikan Kabupaten Bintan [Pokja VI], memutuskan pelelangan ini dinyatakan Gagal.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kelompok Kerja Unit Layanan Pengadaan [Pokja VI] Dinas Pendidikan Kabupaten Bintan

1.	MISRO, SE	:
	Ketua	
2.	ARIEF SUMARSONO, ST	:
	Sekretaris	
3.	HENDRO QUATRA, A. Md	:
	Anggota	



